LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDITAL Nº 006/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

(OPERADOR DE MÁQUINAS) Página 1 de 1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 006/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

(OPERADOR DE MÁQUINAS)

 GELSO DOS SANTOS SOARES, Prefeito Municipal de Itacurubi-RS, no uso de suas

atribuições legais, com a finalidade de efetivar a contratação temporária autorizada pela Lei

Municipal no 1906/20221, TORNA PÚBLICO a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme

segue:

Itacurubi, em 10 de março de 2022.

GELSO DOS SANTOS SOARES
Prefeito Municipal

1 https://leismunicipais.com.br/a1/rs/i/itacurubi/lei-ordinaria/2022/191/1906/lei-ordinaria-n-1906-2022-autoriza-
contratacao-temporaria-de-excepcional-interesse-publico-de-06-seis-professores-as-01-um-professor-a-do-atendimento-
educacional-especializado-02-dois-psicologos-as-01-um-assistente-social-02-dois-motoristas-01-um-atendente-
recreacionista-e-02-dois-operadores-de-maquinas

OPERADOR DE MÁQUINAS

NI NOME N1 N2 N3 NF IDADE PC

01 TIAGO RODRIGUES FONTELA 00 20 50 70 43a01m20d 1º

02 MILTON CEZAR MACHADO RODRIGUES 00 20 20 40 42a01m19d 3º

03 RODRIGO DE ALMEIDA CARVALHO 00 20 50 70 35a09m17d 2º

04 MURILO CARVALHO SODRÉ 10 20 00 30 26a11m06d 4º

05 RICARDO SANTOS BELMONTE 00 20 00 20 25a02m25d 5º

06 ANAURELINO RESMINI GONÇALVES 00 00 00 00 31a10m03d 6º

https://leismunicipais.com.br/a1/rs/i/itacurubi/lei-ordinaria/2022/191/1906/lei-ordinaria-n-1906-2022-autoriza-contratacao-temporaria-de-excepcional-interesse-publico-de-06-seis-professores-as-01-um-professor-a-do-atendimento-educacional-especializado-02-dois-psicologos-as-01-um-assistente-social-02-dois-motoristas-01-um-atendente-recreacionista-e-02-dois-operadores-de-maquinas
https://leismunicipais.com.br/a1/rs/i/itacurubi/lei-ordinaria/2022/191/1906/lei-ordinaria-n-1906-2022-autoriza-contratacao-temporaria-de-excepcional-interesse-publico-de-06-seis-professores-as-01-um-professor-a-do-atendimento-educacional-especializado-02-dois-psicologos-as-01-um-assistente-social-02-dois-motoristas-01-um-atendente-recreacionista-e-02-dois-operadores-de-maquinas
https://leismunicipais.com.br/a1/rs/i/itacurubi/lei-ordinaria/2022/191/1906/lei-ordinaria-n-1906-2022-autoriza-contratacao-temporaria-de-excepcional-interesse-publico-de-06-seis-professores-as-01-um-professor-a-do-atendimento-educacional-especializado-02-dois-psicologos-as-01-um-assistente-social-02-dois-motoristas-01-um-atendente-recreacionista-e-02-dois-operadores-de-maquinas
https://leismunicipais.com.br/a1/rs/i/itacurubi/lei-ordinaria/2022/191/1906/lei-ordinaria-n-1906-2022-autoriza-contratacao-temporaria-de-excepcional-interesse-publico-de-06-seis-professores-as-01-um-professor-a-do-atendimento-educacional-especializado-02-dois-psicologos-as-01-um-assistente-social-02-dois-motoristas-01-um-atendente-recreacionista-e-02-dois-operadores-de-maquinas